
5 
gemeente 
putten 

Raadsvergadering 5 m a a r t 2 0 1 5 Zaaknummer 387780 

Agendapunt 13 lllllllllllllllllllllllllll 
Documentnummer * 3 8 8 1 3 1 * 

De raad der gemeente Putten; 

gelezen het voorstel van burgemeesteren wethouders van 17 februari 2015, nr. 388026; 

de Raad van State heeft op 3 september 2014 uitspraak gedaan met betrekking tot de 
ingestelde beroepen tegen de vaststelling van het bestemmingsplan "Bedrijventerrein 
Keizerswoert"; 

drie beroepschriften zijn (deels) gegrond verklaard en de hierop betrekking hebbende 
planonderdelen zijn vernietigd; 

de Raad van State heeft de gemeenteraad van Putten opgedragen om binnen zes 
maanden na verzending van het besluit een reparatieplan vast te stellen voor de 
plandelen die vernietigd zijn; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

met inachtneming van de uitspraak van de Raad van State van 3 september 2014: 
I. het bestemmingsplan "Bedrijventerrein Keizerswoert, reparatieplan" vast te stellen; 
II. voor het bestemmingsplangebied geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
5 maart 2015, 

de gri rzitte e V 


